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CCE Hanseatic Agri GmbH
Tempowerkring 6	  Lars Wrede
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Tel. 0049 151 64325569		
wrede@hanseatic-agri.com

Cerealis Getreideerzeugungs- und -absatz GmbH 
& Co. KG
Gutenbergstr. 1	  Dierk Grothusen
23611 Bad Schwartau	
Tel. 0049 451 809072 13		
dierk.grothusen@cerealis.de

H. Bögel GmbH & Co. KG
Heidenkampsweg 77	  Marcel Kwiaton
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Tel. 0049 40 303799614		
m.kwiaton@haboegel.de

wilhelm behrendt UG
Burgstrasse 12	  Wilhelm Behrendt
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wilhelm.behrendt49@gmail.com



Copenhagen Merchants Hamburg GmbH
Alter Wandrahm 10	  Stefan Düring
25479 Hamburg	 Jochen Fuhrmeister
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Oberhafenstraße 1	  Sascha Scharnow
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Gebr. Engelke Große Mühle Hasede-Hildesheim 
GmbH&Co.KG
Mühlenstr. 4	  Joachim Engelke
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Grotfeldsweg 80	  Gregor Möller
47506 Neukirchen-Vluyn	
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Elbland Bio-Mühle GmbH
Mühlenberg 1	  Sebastian Stein
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Nienburger Str. 47	  Bernd Stolte
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b.stolte@fehse.de

Hansa Landhandel GmbH & CoKG
Kirchstraße 4	  Derk Pauls
27404 Heeslingen	
Tel. 0049 172 7650582		
d.pauls@hansa-landhandel.de
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Hermannstraße 40	  Volkmar Spilker
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49661 Cloppenburg	
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marquardt@md-getreide.de
schlegel@md-getreide.de
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Kuhkamp 7	  Erhard Manzke
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MEGA Tierernährung GmbH & Co. KG
Paul-Wesjohann-Str. 45	  Julian Kochanowski
49429 Visbek-Rechterfeld	 Marie Ruhe
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Julian.Kochanowski@mega-tierernaehrung.de
marie.ruhe@mega-tierernaehrung.de

J. MÜLLER Weser GmbH & Co. KG
Neustadtstr. 15	  Sören Flensburg
26919 Brake (Unterweser)	 Nils Spiekermann
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soeren.flensburg@jmueller.de
nils.spiekermann@jmueller.de



R.L.Rieke GmbH & Co KG
Wallstr. 24	  Dr. Rolf Foellmer
37603 Holzminden	
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24808 Jevenstedt	 Heiko Wisser
Tel. 0049 4337 3209879		
email@mpaschelke.de



Mühle Rüningen Stefan Engelke GmbH
Berkenbuschstr. 9-15	  Peter Blumenberg
38122 Braunschweig	 Ralf Herzberg
Tel. 0049 531 2888222	 Olaf Jäger
info@muehle-rueningen.de 	 Henrieke Melechen
	 Steffen Salzer

SGS Germany GmbH
Heidenkampsweg 99	  Larissa Münzberg
20097 Hamburg	 Andreas Rath
Tel. 0049 4030101 662		
larissa.muenzberg@sgs.com
andreas.rath@sgs.com

Skovs Korn Germany GmbH
Vor dem Bruch 11	  Michael Fleischer
21271 Hanstedt	 Torger Neuhaus
Tel. 0049 4184 8504213		
mf@skovskorn.de
tn@skovskorn.de

Scharnebecker Mühle GmbH
Kringelsburg 1	  Hans-Hinnrich Moss
21379 Scharnebeck	 Lennart Moss
Tel. 0049 4136 91240		
info@scharnebeckermuehle.de
lennartmoss@scharnebeckermuehle.de



V & V Commodities
Bijdorp-Oost 42	  Richard Rolink
2992 LA Barendrecht	
Tel. 0031 180643500		
simone@vvcom.nl

Verband der Getreide-, Mühlen- und 
Stärkewirtschaft e.V.
Neustädtische Kirchstraße 7A	  Katja Mieles
10117 Berlin	
Tel. 0049 30212336935		
katja.mieles@vgms.de
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Vereinigte Getreide- und Produktenbörse BS-H-MD e.V.
An der Börse 2	  Joachim Engelke
30159 Hannover	 Jens Schwenke
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Vereinigte Saatzuchten eG
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